「山梨の魅力動画」大募集!

あなたが感じた「山梨の魅力」を動画で表現してみませんか?

山梨県公式 YouTube チャンネル「山梨チャンネル」では、皆さまが撮影した「山梨の魅力動画」を大募集します。山梨で撮った動画やご自宅ご近所で撮った山梨を表現した動画であれば OK です。例えば「おすすめスポット」「絶景」「グルメ」「体験」など、ジャンルは問いません。富士山でもフルーツでも山梨に関することを動画で表現してください。

応募方法は「#山梨チャンネル」を付けて動画サイト等に投稿するだけです。

よしもと山梨動画応援隊隊員の吉本芸人と山梨県が厳選なる審査を行い、山梨県内のグランピング施設の宿泊券など豪華賞品(総額20万円相当)をプレゼント!

優秀作品は山梨チャンネル内のよしもと山梨動画応援隊の動画にて、紹介させて頂きます。皆さまの投稿をお待ちしています!!

■募集(投稿)期間

2021年12月3日(金)~2022年1月31日(月)

■動画内容

「おすすめスポット」「絶景」「グルメ」「体験」など あなたが「山梨の魅力」を感じた動画でしたら何でもかまいません。

例)「意外なところから見えた富士山を撮ってみた」

「冬キャンプでほうとうを作ってみた」

「"2日目のほうとう"を食べてみた」

「山中湖の五輪コースを走ってみた」

※何点ご投稿いただいてもかまいません。

※撮影時期・季節は問いません。過去に撮影した魅力的な動画もご投稿下さい。

※山梨県外での撮影した動画も対象となります。

■応募規定

動画の長さ:30秒以上

応募資格:未成年の方は保護者の同意の上、動画をご投稿下さい。

■応募方法

YouTube、TikTok、Instagram のいずれかに、「#山梨チャンネル」を付け、動画をご投稿下さい。

※事務局が確認できない動画は選考対象外となります。

■審 杳

「よしもと山梨動画応援隊」隊員の吉本芸人と山梨県が審査します。 入賞された方には以下の方法によりご連絡させて頂きます。

・「YouTube」への投稿の場合

入賞者には事務局よりメールにてご連絡させて頂きます。

投稿されたご自身の YouTube チャンネルの概要、又は投稿動画の概要欄に連絡先メールアドレスを記載ください。

・「TikTok」「Instagram」への投稿の場合

入賞者には事務局アカウントよりダイレクトメッセージでご連絡させて頂きます。 以下の事務局アカウントを必ずフォローして頂きますようお願い致します。

TikTok @yamanashinomiryokudouga

https://www.tiktok.com/@yamanashinomiryokudouga

Instagram yamanashinomiryokudouga

https://www.instagram.com/yamanashinomiryokudouga/

■結果発表

山梨チャンネル「よしもと山梨動画応援隊」動画内にて発表予定 チャンネル登録をしてお待ちください。

・山梨チャンネル

https://www.youtube.com/user/yamanashipref/

■賞 品

最優秀賞1名:「山梨県内グランピング施設宿泊券 10万円相当」

優秀賞 5 名: 「amazon ギフトカード 2 万円相当 |

■注意事項

投稿いただいた動画は、YouTube 山梨チャンネル内発表動画などで紹介させて頂きます。 事務局が自由に編集、利用、二次利用させて頂きますことを、御了承下さい。

各賞は厳選な審査を行い決定致します。

入賞者には、YouTubeからの投稿の場合は記載されたメールアドレスにご連絡します。 TikTok、Instagramの場合はダイレクトメッセージでご連絡させて頂きますので、公式アカウントを必ずフォローして頂きますようお願い致します。 入賞通知を受信後、1週間以内に住所、氏名、電話番号等をご連絡ください。1週間以内に ご連絡がない場合は、入賞を無効とさせて頂きますことを御了承下さい。また、頂きました 個人情報は厳格に取り扱い、本企画以外には使用致しません。

動画を撮影する際には以下の点をご注意下さい。

- ・投稿動画は、投稿者本人が撮影・制作したものに限ります。
- ・撮影時には適切な感染症対策を講じて下さい。
- ・事務局にて投稿動画を編集させていただく場合がございます。
- ・投稿者は、以下に例示する内容の動画を投稿しないで下さい。
 - (1) 虚偽の情報を含むもの。
 - (2) 第三者の著作権その他知的財産権、財産、プライバシーを侵害するもの。
 - (3) 第三者を誹謗中傷するもの。
 - (4) 個人情報または個人を特定できる情報を掲載しているもの
 - (5) 法律・法令・規則などに違反、公序良俗に反するもの。
- ・前項の規定に違反することにより投稿者に生じた損失や損害、紛争について当企画は一 切責任を負いません。

企画内容など急遽変更となる場合がございますことを御了承ください。

■企画運営・お問い合わせ先

(株)山梨放送 営業局営業企画部 電話 055-231-3266(平日 9 時~17 時)

□よしもと山梨動画応援隊とは

山梨県にゆかりのある吉本興業所属の人気芸人を中心に結成。山梨県公式 YouTube チャンネル「山梨チャンネル」にて、県内外の幅広い世代に県の魅力を PR する動画を配信しています。

https://www.youtube.com/playlist?list=PLZvBACunIztuEWElRt53FRxYFZ5Qi71If